[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБЕРЕЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                  от 21.07.2015                                                                                   № 121

поселок Новоберезанский

О присвоении адреса земельному участку
с кадастровым № 23:12:0102003:588, расположенному
в поселке Комсомольском, по улице Дальняя, (район дома 1)
          Рассмотрев заявление Доценко Надежды Николовой, действующей по доверенности от Скрынник Андрея Николаевича, проживающей по адресу: Краснодарский край, город Кореновск, улица Мира, дом 218 «Б» о присвоении адреса земельному участку в поселке Комсомольском, по улице Дальняя, (район дома 1) предназначенного для индивидуального жилищного строительства и в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района от 19 мая 2015 года № 77 «Об утверждении административного регламента администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов» и в целях упорядочения нумерации строящихся объектов на территории сельского поселения
           п о с т а н о в л я ю:
           1. Присвоить адрес земельному участку площадью 1499 кв.м. с кадастровым   № 23:12:0102003:588 в поселке Комсомольском, по улице Дальняя, (район дома 1) предоставленному Скрынник Андрею Николаевичу согласно договора аренды земельного участка несельскохозяйственного назначения, находящегося в государственной собственности, до разграничения государственной собственности на землю, или в муниципальной собственности, предоставляемого для строительства № 1200001392 от                3 декабря 2007 года: поселок Комсомольский, улица Дальняя, 1а.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                           В.В. Шевченко